Le Directeur General de la SODECOTON porte a la connaissance des soumissionnaires 
que les modifications ci-apres sont apportees au Dossier d'Appel d’Offres National 
Ouvert N° 06/25/AONO-AC/SDCC/CIPM du 12/02/2025 pour la passation d’un 
accord-cadre a bons de commande relatif a la fourniture de 12 000 (douze mille) de 
tubes thermo a la SODECOTON:

4-De 1’absence ou de 
conformite de 1’echantillon 
(au moins 01 echantillons);

ADDITIF 2 N° /25/DG/DAG/S-DAMP/D A^P/SCSAMP/HM
DU PORTANT MODIFICATION DE LA DATE LIMITE DE  

RECEVABILITE ET D’OUVERTURE DES SOUMISSIONS RELATIVES A L’APPEL 
D’OFFRES NATIONAL OUVERT N° 06/25/AONO-AC/SDCC/CIPM DU 12/02/2025 POUR 

LA PASSATION D’UN ACCORD-CADRE A BONS DE COMMANDE RELATIF A LA 
FOURNITURE DE 12 000 (DOUZE MILLE) DE TUBES THERMO A LA SODECOTON